
                                                                                                                                3045Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 15-1-2026                                                                                   

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE BILANCIO DELLA SANITÀ E DELLO SPORT 18 dicembre 2025,              
n. 1014
“Avviso ES per la concessione ed erogazione di contributi per GRANDI EVENTI SPORTIVI realizzati/da 
realizzarsi in Puglia” (BURP n. 24 del 24-3-2025). GRANDI EVENTI SPORTIVI - tipologia A) - Scorrimento 
graduatoria ed impegno di spesa.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n.7/97;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/7/98;
VISTI gli articoli 4 e 16 del D.Lgs. 165/01;
VISTO l’articolo 32 della Legge n.69 del 18 giugno 2009 n.69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO il D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii. recante norme in materia di armonizzazione del sistema contabile delle 
Regioni;
VISTO l’art.18 del D.Lgs. 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTA la D.G.R n.1974 del 07/12/2020 avente come oggetto: “Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello 
organizzativo MAIA 2.0” pubblicata sul BURP n.14 del 26/01/2021;
VISTO il D.P.G.R. del 22/01/2021 n. 22 avente per oggetto “Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello 
organizzativo MAIA 2.0” pubblicato sul BURP. n.15 del 28/01/2021;
VISTA la D.G.R. n.1576 del 30 settembre 2021 con la quale la Giunta Regionale ha conferito l’incarico di 
dirigente della Sezione Amministrazione Finanza e Controllo in Sanità – Sport per Tutti al Dott. Benedetto 
Giovanni Pacifico;
VISTA la D.G.R. n.710/2023, attuata con D.P.G.R. n.272/2023 che ha modificato le funzioni della Sezione 
Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità - Sport per tutti e la sua denominazione in Sezione Bilancio 
della Sanità e dello Sport, secondo le indicazioni della nota del Direttore del Dipartimento della Promozione 
della Salute e del Benessere Animale ed ha confermato il Dott. Benedetto Giovanni Pacifico quale dirigente;
VISTE le D.G.R. n.132/2025, la n.582/2025, la n.1080/2025 e le successive proroghe di incarico di Direzione 
della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport, al Dott. Benedetto Giovanni Pacifico;
VISTA, inoltre, la Legge Regionale n.33 del 04/12/2006 e s.m.i. “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte 
e per tutti”;
VISTA la D.G.R. del 15 settembre 2021, n.1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di 
genere, denominata “Agenda di Genere”;
VISTA la D.G.R. del 26 settembre 2024, n.1295 recante “Valutazione di Impatto di Genere (VIG). Approvazione 
indirizzi metodologico-operativi e avvio fase strutturale; 
VISTA la Legge Regionale n.42 del 31/12/2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2025 
e bilancio pluriennale 2025-2027 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2025)”;
VISTA la Legge Regionale n.43 del 31/12/2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2025 e bilancio pluriennale 2025-2027”;
VISTA la D.G.R. n.26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 
2025-2027. Art. 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118. Documento tecnico di 
accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”;
VISTA la D.G.R. n.317 del 18.03.2025 “Approvazione Programma Operativo 2025”.

PREMESSO CHE

-	 la Regione Puglia con la L.R. n.33/2006 “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per tutti”, riconosce 
la funzione educativa e sociale dello sport e di tutte le attività motorie e persegue obiettivi di politica sportiva 



3046                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 15-1-2026

attraverso idonei interventi finanziari;
-	 con Determinazione del Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport n.222 del 20.03.2025, 
pubblicato sul BURP N.24 del 24.03.2025, è stato approvato e indetto “Avviso ES per la concessione ed 
erogazione di contributi per GRANDI EVENTI SPORTIVI realizzati/da realizzarsi in Puglia”;
-	 con Determinazione del Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport n.465 del 05.06.2025, 
pubblicato sul BURP N.47 del 12.06.2025, è stata approvata la graduatoria provvisoria - GRANDI EVENTI 
SPORTIVI tipologia A).
-	 con Determinazione del Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport n.524 del 07.07.2025 
sono stati assunti gli impegni di spesa.

TENUTO CONTO CHE:

-	 con Determinazione del Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport n.897 del 26.11.2025, è 
stata autorizzata la variazione positiva sul Capitolo U0601013 per un importo pari a € 100.000,00, al fine di 
consentire lo scorrimento della relativa graduatoria; pertanto per effetto di tale stanziamento, la disponibilità 
complessiva dell’ Avviso Es 2025 risulta rideterminata in € 2.381.534,05;
-	 con Determinazione del Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport n.907 del 27.11.2025 si è 
preso atto della rinuncia al contributo e disimpegno di somme da parte di alcuni beneficiari;
-	 con Determinazione del Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport n.1009 del 17.12.2025 si 
è preso atto di una ulteriore rinuncia al contributo e disimpegno di risorse;

TANTO PREMESSO E CONSIDERATO:

con il presente provvedimento si rende necessario:
-	 procedere ad uno scorrimento di graduatoria come dettagliato nell’Allegato 1);
-	 impegnare la somma di € 205.581,73 prelevando l’importo dal capitolo di spesa U0601013 a favore di 
istituzioni sociali private, come riportato nella sezione contabile;

VERIFICA Al SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) n. 679/2016
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo pretorio online, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di 
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Reg. UE 679/2016 e dal D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali. Ai fini 
della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati 
personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli 
articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.

VALUTAZIONE DI IMPATTO DI GENERE

Esiti valutazione di impatto di genere:

Intervento di policy: Avvisi in Materia di Sport - ES
Obiettivi e Azioni: Finanziamento di Grandi Eventi Sportivi sul Territorio Regionale 
Stima di impatto: NEUTRO

ADEMPIMENTI CONTABILI

ai sensi del D. lgs. n.118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni

DISPOSIZIONE N. 1 (Impegno)
Tipo Bilancio Bilancio Autonomo



                                                                                                                                3047Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 15-1-2026                                                                                   

Esercizio finanziario 2025

Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo
U0601013 “CONTRIBUTI PER GRANDI EVENTI SPORTIVI - ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE”

Codice Struttura 
Regionale

15 - DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE 
ANIMALE 03 - SEZIONE BILANCIO DELLA SANITA’ E DELLO SPORT

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n.
118/2011

Missione: 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero - Programma: 01 
Sport e tempo libero - Titolo: 1 Spese correnti - Macroaggregato: 04 
Trasferimenti correnti

Piano dei conti finanziario 
ex D.Lgs. n. 118/2011

U.1.04.04.01.001
Livello V: 001-Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Codice identificativo 
della spesa

Spesa non ricorrente

Origine

Codice Transazione UE 8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione europea

Obiettivo 25OBO.1.9.5.205

Tracciabilità dei flussi 
finanziari ex art. 3 Legge
n. 136/2010

- CUP: B34J25000540009

Codice MIR
Codice Prenotazione
Impegno

Importo Impegno € 63.750,00

Creditore

VOLLEY CLUB IL PODIO FASANO ASD 
FASCIANELLO - 72015 FASANO (BR)
C.F. 02355470747 P.I. 02355470747 
PEC: ABETELORENZO@PEC.IT

DISPOSIZIONE N. 2 (Impegno)
Tipo Bilancio Bilancio Autonomo

Esercizio finanziario 2025

Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo
U0601013 “CONTRIBUTI PER GRANDI EVENTI SPORTIVI - ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE”

Codice Struttura 
Regionale

15 - DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE 
ANIMALE 03 - SEZIONE BILANCIO DELLA SANITA’ E DELLO SPORT

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n.
118/2011

Missione: 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero - Programma: 01 
Sport e tempo libero - Titolo: 1 Spese correnti - Macroaggregato: 04 Tra-
sferimenti correnti

Piano dei conti finanziario 
ex D.Lgs. n. 118/2011

U.1.04.04.01.001
Livello V: 001-Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



3048                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 15-1-2026

Codice identificativo 
della spesa

Spesa non ricorrente

Origine

Codice Transazione UE 8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione europea

Obiettivo 25OBO.1.9.5.205

Tracciabilità dei flussi 
finanziari ex art. 3 Legge
n. 136/2010

- CUP: B34J25000540009

Codice MIR
Codice Prenotazione 
Impegno
Importo Impegno € 22.920,00

Creditore

A.S.D. CLUB VELICO ECORESORT LE SIRENE 
LITORANEA GALLIPOLI – S. MARIA - 73040 Z00001 (LE)
C.F. 91027170751 P.I. 04606330753
PEC: clubvelicolesirene@pec.it

DISPOSIZIONE N. 3 (Impegno)
Tipo Bilancio Bilancio Autonomo

Esercizio finanziario 2025

Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo
U0601013 “CONTRIBUTI PER GRANDI EVENTI SPORTIVI - ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE”

Codice Struttura 
Regionale

15 - DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE ANIMALE 
03 - SEZIONE BILANCIO DELLA SANITA’ E DELLO SPORT

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n.
118/2011

Missione: 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero - Programma: 01 
Sport e tempo libero - Titolo: 1 Spese correnti - Macroaggregato: 04   
Trasferimenti correnti

Piano dei conti 
finanziario ex D.Lgs.
n. 118/2011

U.1.04.04.01.001
Livello V: 001-Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Codice identificativo 
della spesa

Spesa non ricorrente

Origine
Codice Transazione 
UE

8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione europea

Obiettivo 25OBO.1.9.5.205

Tracciabilità dei flussi 
finanziari ex art. 3 Legge 
n. 136/2010

- CUP: B34J25000540009

Codice MIR
Codice Prenotazione 
Impegno
Importo Impegno € 62.212,50



                                                                                                                                3049Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 15-1-2026                                                                                   

Creditore
Comitato Organizzatore Manifestazioni Scacchistiche 
VICOLO STRETTO, N.4 TRENTO (TN)
C.F. 93010950223 P.I. 01826580225
PEC: amministrazione@pec.arcowordchess.it

DISPOSIZIONE N. 4 (Impegno)
Tipo Bilancio Bilancio Autonomo

Esercizio finanziario 2025

Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo U0601013 “CONTRIBUTI PER GRANDI EVENTI SPORTIVI - ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE”

Codice Struttura 
Regionale

15 - DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE ANIMALE 
03 - SEZIONE BILANCIO DELLA SANITA’ E DELLO SPORT

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n.
118/2011

Missione: 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero - Programma: 01 
Sport e tempo libero - Titolo: 1 Spese correnti - Macroaggregato: 04 Tra-
sferimenti correnti

Piano dei conti finanzia-
rio ex D.Lgs. n. 118/2011

U.1.04.04.01.001
Livello V: 001-Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Codice identificativo 
della spesa

Spesa non ricorrente

Origine

Codice Transazione UE 8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione europea

Obiettivo 25OBO.1.9.5.205

Tracciabilità dei flussi 
finanziari ex art. 3 Legge 
n. 136/2010
Codice MIR
Codice Prenotazione 
Impegno
Importo Impegno € 53.699,23

Creditore

AUTOMOBILE CLUB LECCE
VIA G. CANDIDO N. 2 - 73100 LECCE (LE)
C.F. 00152430757 P.I. 00152430757
PEC: automobileclublecce@pec.aci.it

-	 l’operazione contabile rispetta le previsioni della Legge Regionale n.42 del 31/12/2024 “Disposizioni per 
la formazione del bilancio di previsione 2025 e bilancio pluriennale 2025-2027 della Regione Puglia (legge di 
stabilità regionale 2025)”;
-	 l’operazione contabile rispetta le previsioni della Legge Regionale n.43 del 31/12/2024 “Bilancio di 
previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2025 e bilancio pluriennale 2025-2027”;
-	 l’operazione contabile rispetta le previsioni della D.G.R. n.26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025-2027. Art. 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 
2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”;
-	 l’assunzione del presente provvedimento a valere sulla competenza è stato consentito nell’ambito delle 
disponibilità autorizzate con D.G.R. n.317 del 17 marzo 2025;



3050                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 15-1-2026

-	 esiste disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa innanzi indicato;
-	 ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.lgs. 14 marzo 2013 n.33.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle dichiarazioni e attestazioni riportate nella sezione “Adempimenti contabili”, che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui si intendono integralmente riportate.

1.	 di procedere allo scorrimento della graduatoria, come dettagliato nell’Allegato 1, sempre per l’importo del 
75% del totale contributo ammissibile;

2.	 di impegnare la somma di € 205.581,73 prelevando l’importo dal capitolo di spesa U0601013 cosi come 
dettagliato nella sezione adempimenti contabili;

- che il contributo assegnato verrà liquidato con successive Determinazione della Sezione secondo le modalità 
indicate nell’ “Avviso ES per la concessione ed erogazione di contributi per GRANDI EVENTI SPORTIVI realizzati/
da realizzarsi in Puglia” approvato e pubblicato con D.D. n. 222 del 20.03.2025 (BURP N.24 del 24.03.2025).

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
ALLEGATI ATTO GRADUATORIA_ES_A_2025_Scorrimento_18.12.2025.pdf -
10501514d8e09dafacb11e954fb5c9f51ce6c7259bac17e7205ef90a9a4aa3c1

Si autorizza la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla registrazione delle scritture dettagliatamente 
riportate nella sezione “Adempimenti Contabili”.

Il presente Provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del Visto di Regolarità Contabile da parte della 
Sezione Bilancio e Ragioneria.

Come Proposta: Codice Cifra 168/DIR/2025/01109 
Sottoscrittori Proposta:

•	 E.Q. Supporto alle attività progettuali sportive
    Samantha Di Comite

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport 
Benedetto Giovanni Pacifico



                                                                                                                                3051Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 15-1-2026                                                                                   

Al
le

ga
to

 1
 - 

GR
AD

UA
TO

RI
A 

ES
 - 

TI
PO

LO
GI

A 
A)

 - 
IS

TI
TU

ZI
O

NI
 S

O
CI

AL
I P

RI
VA

TE
/S

O
CI

ET
A'

 S
PO

RT
IV

E 
- S

CO
RR

IM
EN

TO

N.
ID

 P
RA

TI
CA

N.
 P

ro
to

co
llo

Da
ta

 In
vi

o
De

no
m

in
az

io
ne

 E
NT

E-
AS

SO
CI

AZ
IO

NE
-

CO
M

UN
E

Pr
ov

in
cia

Ti
to

lo
 E

ve
nt

o
Lu

og
o 

Ev
en

to
Co

nt
rib

ut
o 

am
m

iss
ib

ile
Co

nt
rib

ut
o 

ric
on

os
ciu

to
 a

l 7
5%

1
35

72
12

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

66
53

2
31

/0
3/

20
25

 1
0:

20
:0

8
DI

N
AM

IC
A 

AS
D

LE
HY

DR
O

FL
Y 

W
O

RL
D 

CH
AM

PI
O

NS
HI

P 
20

25
To

rr
e 

de
ll'

O
rs

o-
 M

el
en

du
gn

o 
-

Le
cc

e
10

0.
00

0,
00

 €
   

   
   

   
   

   
  

75
.0

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
 

2
35

73
19

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

66
53

4
31

/0
3/

20
25

 1
0:

20
:5

4
AS

D 
BA

RI
KO

M
BA

T
BA

Th
ai

 E
xt

re
m

e 
Sp

ec
ia

l E
di

tio
n

Pa
la

Fl
or

io
 B

ar
i

10
0.

00
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

  
75

.0
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

 

3
35

72
21

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

66
53

6
31

/0
3/

20
25

 1
0:

21
:2

0
AS

SO
CI

AZ
IO

NE
 S

PO
RT

IV
A 

DI
LE

TT
AN

TI
ST

IC
A 

H 
VE

NT
O

TT
O

 (A
.S

.D
, H

 
28

)
FG

CA
M

PI
O

NA
TO

 IT
AL

IA
NO

 M
O

TO
SU

RF
 2

02
5

VI
ES

TE
70

.0
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

 
52

.5
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

 

4
35

73
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

66
53

8
31

/0
3/

20
25

 1
0:

23
:0

4
AS

D 
CI

RC
O

LO
 N

AU
TI

CO
 P

O
RT

A 
D'

O
RI

EN
TE

BR
AD

IA
TI

C 
CU

P
BR

IN
DI

SI
10

0.
00

0,
00

 €
   

   
   

   
   

   
  

75
.0

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
 

5
35

73
25

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

66
54

1
31

/0
3/

20
25

 1
0:

24
:1

5
AS

D 
DA

M
A 

FO
GG

IA
FG

LA
 C

IT
TA

' D
EL

AL
 D

AM
A

FO
GG

IA
10

0.
00

0,
00

 €
   

   
   

   
   

   
  

75
.0

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
 

6
35

73
67

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

66
54

3
31

/0
3/

20
25

 1
0:

30
:2

1
AS

D 
GA

RG
AN

O
 R

AC
IN

G 
TE

AM
FG

Ra
lly

 C
os

ta
 d

el
 G

ar
ga

no
M

on
te

 S
an

t'A
ng

el
o,

 
M

an
fr

ed
on

ia
, M

at
tin

at
a

60
.0

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
 

45
.0

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
 

7
35

72
47

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

66
54

4
31

/0
3/

20
25

 1
0:

39
:0

8
AS

D 
CI

CL
O

 C
LU

B 
SP

O
NG

AN
O

LE
CA

ST
RO

 LE
GE

ND
 B

IK
E 

W
EE

K
CA

ST
RO

85
.0

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
 

63
.7

50
,0

0 
€

   
   

   
   

   
 

8
35

72
74

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

66
54

5
31

/0
3/

20
25

 1
0:

41
:4

5
HA

RD
W

AV
E 

AS
D

LE
GR

AN
 P

RE
M

IO
 D

I P
UG

LI
A 

20
25

sa
nt

a 
ce

sa
re

a 
te

rm
e-

 Le
cc

e
85

.0
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

 
63

.7
50

,0
0 

€
   

   
   

   
   

 

9
35

72
15

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

66
54

6
31

/0
3/

20
25

 1
0:

48
:2

1
A.

S.
D.

 O
LY

M
PI

A 
FE

NC
IN

G 
CL

UB
FG

GA
RA

 IN
TE

RN
AZ

IO
NA

LE
 E

FC
 U

ND
ER

 2
3

FO
GG

IA
96

.0
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

 
72

.0
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

 

10
35

72
08

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

66
54

9
31

/0
3/

20
25

 1
1:

15
:5

2
AS

D 
SC

UO
LA

 D
I C

IC
LI

SM
O

 F
RA

NC
O

 
BA

LL
ER

IN
I B

AR
I

BA
BA

RI
 P

ED
AL

A 
"S

EN
ZA

 B
AR

RI
ER

E"
 - 

TA
PP

A 
FI

N
AL

E 
GI

RO
 D

'IT
AL

IA
 H

AN
DB

IK
E 

, C
AM

PI
O

NA
TO

 
IT

AL
IA

NO
 F

CI
-F

IS
DI

R
BA

RI
66

.5
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

 
49

.8
75

,0
0 

€
   

   
   

   
   

 

11
35

73
89

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

66
55

0
31

/0
3/

20
25

 1
1:

16
:3

7
AS

D 
Su

rf
 B

oo
m

FG
M

ot
os

ur
f W

or
ld

 C
ha

m
pi

on
sh

ip
 G

P 
Pu

gl
ia

 2
02

5
M

an
fr

ed
on

ia
 (F

G)
10

0.
00

0,
00

 €
   

   
   

   
   

   
  

75
.0

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
 

12
35

73
16

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

66
55

2
31

/0
3/

20
25

 1
1:

40
:4

6
AU

TO
M

O
BI

LE
 C

LU
B 

BA
RI

BA
13

° S
LA

LO
M

 D
EI

 T
RU

LL
I

M
O

NO
PO

LI
85

.0
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

 
63

.7
50

,0
0 

€
   

   
   

   
   

 

13
35

70
99

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

66
55

4
31

/0
3/

20
25

 1
1:

41
:3

7
M

ED
IT

ER
RA

NE
O

 S
PO

RT
 S

O
CI

ET
A'

 
SP

O
RT

IV
A 

DI
LE

TT
AN

TI
ST

IC
A 

A 
R.

L.
TA

GR
AN

 P
RI

X 
IT

AL
IA

 2
02

5 
- M

ED
IT

ER
RA

NE
O

 O
PE

N 
W

AT
ER

 T
AR

AN
TO

TA
RA

NT
O

 –
 C

AS
TE

LL
O

 
AR

AG
O

NE
SE

 - 
CA

NA
LE

 
NA

VI
GA

BI
LE

 - 
CO

RS
O

 D
UE

 M
AR

I
85

.0
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

 
63

.7
50

,0
0 

€
   

   
   

   
   

 

14
35

72
89

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

66
67

4
31

/0
3/

20
25

 1
2:

05
:5

0
FI

GH
T 

CL
UB

BI
N

G 
SS

D 
A 

R.
L.

PE
Fi

gh
t C

lu
bb

in
g 

W
or

ld
 C

ha
m

pi
on

sh
ip

 2
02

5
Le

cc
e 

Fi
er

e
10

0.
00

0,
00

 €
   

   
   

   
   

   
  

75
.0

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
 

15
35

74
02

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

67
11

9
31

/0
3/

20
25

 1
3:

37
:1

1
BA

RL
ET

TA
 B

EA
CH

 S
PO

RT
 S

SD
 A

 R
.L

.
BT

CA
M

PI
O

NA
TI

 IT
AL

IA
NI

 D
I B

EA
CH

 S
PR

IN
T 

- 
BA

RL
ET

TA
 2

02
5

BA
RL

ET
TA

 - 
LU

NG
O

M
AR

E 
PI

ET
RO

 
M

EN
NE

A
85

.0
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

 
63

.7
50

,0
0 

€
   

   
   

   
   

 

16
35

73
01

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

67
38

1
31

/0
3/

20
25

 1
4:

47
:3

8
FE

DE
RA

ZI
O

NE
 IT

AL
IA

NA
 P

AL
LA

VO
LO

 –
 

CO
M

IT
AT

O
 R

EG
IO

NA
LE

 P
UG

LI
A

BA
TR

O
FE

O
 D

EL
LE

 R
EG

IO
NI

 2
02

5
M

O
NO

PO
LI

, F
AS

AN
O

, 
CA

ST
EL

LA
NA

 G
RO

TT
E,

 
PO

LI
GN

AN
O

 A
 M

AR
E,

 
85

.0
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

 
63

.7
50

,0
0 

€
   

   
   

   
   

 

17
35

81
15

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

67
52

2
31

/0
3/

20
25

 1
5:

46
:5

5
SU

P 
AC

AD
EM

Y 
TA

RA
NT

O
 A

SD
TA

LI
DO

 G
AN

DO
LI

 S
UP

 R
AC

E
M

AR
IN

A 
DI

 L
EP

O
RA

NO
3.

60
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

 
2.

70
0,

00
 €

   
   

   
   

   
   

1



3052                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 15-1-2026

18
35

80
87

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

67
55

3
31

/0
3/

20
25

 1
6:

05
:2

4
AS

D 
AL

LE
NA

M
EN

TI
 A

PS
BA

CA
M

PI
O

NA
TO

 IT
AL

IA
NO

 A
SS

O
LU

TO
 O

UT
DO

O
R 

DI
 

AT
LE

TI
CA

 LE
GG

ER
A 

- F
IS

DI
R 

M
O

LF
ET

TA
85

.0
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

 
63

.7
50

,0
0 

€
   

   
   

   
   

 

19
35

78
45

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

31
/0

3/
20

25
/1

67
70

8
31

/0
3/

20
25

 1
8:

29
:0

1
AS

D 
BO

XI
N

G 
FR

AN
CA

VI
LL

A
BR

Ita
lia

n 
Ch

am
pi

on
 F

ig
ht

 N
ig

ht
FR

AN
CA

VI
LL

A 
FO

NT
AN

A
10

0.
00

0,
00

 €
   

   
   

   
   

   
  

75
.0

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
 

20
35

82
28

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

01
/0

4/
20

25
/1

68
54

1
01

/0
4/

20
25

 0
9:

45
:1

6
AS

D 
VI

TT
O

RI
A 

20
00

 S
PO

NG
AN

O
LE

XC
O

 P
O

RT
A 

D'
O

RI
EN

TE
_X

CO
 P

O
RT

A 
D'

O
RI

EN
TE

: 
2^

pr
ov

a 
Ca

m
pi

on
at

o 
Ita

lia
no

 so
ci

et
à.

 T
ap

pa
 F

in
al

e 
Bo

rb
on

ic
a 

Cu
p.

 Q
ua

lif
ic

az
io

ne
 U

EC
 M

TB
 Y

ou
th

 
SA

NT
A 

CE
SA

RE
A 

TE
RM

E
85

.0
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

 
63

.7
50

,0
0 

€
   

   
   

   
   

 

21
35

82
95

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

01
/0

4/
20

25
/1

71
26

5
01

/0
4/

20
25

 1
8:

56
:0

0
AS

D 
AD

 S
po

rt
BT

W
TA

 T
ou

r 1
25

 O
pe

n 
de

lle
 P

ug
lie

Ba
ri 

- C
irc

ol
o 

Te
nn

is 
Ba

ri 
in

 v
ia

 
M

ar
tin

ez
 n

. 4
10

0.
00

0,
00

 €
   

   
   

   
   

   
  

75
.0

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
 

22
35

72
86

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

02
/0

4/
20

25
/1

72
24

8
02

/0
4/

20
25

 1
0:

32
:2

2
AS

D 
M

O
TO

NA
UT

IC
A 

GA
RG

AN
O

FG
Ca

m
pi

on
at

o 
de

l M
on

do
 d

i O
ffs

ho
re

 2
02

5 
Ro

di
 

Ga
rg

an
ic

o 
- G

ra
n 

Pr
ix

 It
al

ia
 - 

Tr
of

eo
 R

eg
io

ne
 P

ug
lia

 - 
20

25
 W

or
ld

 C
ha

m
pi

on
sh

ip
 O

FF
SH

O
RE

 C
LA

SS
 3

D-

Ro
di

 G
ar

ga
ni

co
 - 

Po
rt

o 
Tu

ris
tic

o 
M

ar
ia

 S
S 

de
lla

 Li
be

ra
99

.7
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

 
74

.7
75

,0
0 

€
   

   
   

   
   

 

23
35

87
13

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

02
/0

4/
20

25
/1

72
76

9
02

/0
4/

20
25

 1
2:

01
:3

8
AS

D 
M

O
TO

NA
UT

A 
TR

AN
I 

BT
CA

M
PI

O
NA

TO
 E

UR
O

PE
O

 O
FF

SH
O

RE
 2

02
5 

TR
AN

I -
 

CL
AS

SE
 3

D/
50

00
TR

AN
I -

 P
O

RT
O

 T
UR

IS
TI

CO
85

.0
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

 
63

.7
50

,0
0 

€
   

   
   

   
   

 

24
35

91
17

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

02
/0

4/
20

25
/1

73
95

4
02

/0
4/

20
25

 2
2:

02
:5

6
GA

RG
AN

O
 S

AI
LI

N
G 

CL
UB

 S
SD

 a
 r.

l.
FG

SE
LE

ZI
O

NE
 IN

TE
RZ

O
NA

LE
 O

PT
IM

IS
T 

SU
D

M
AN

FR
ED

O
NI

A
85

.0
00

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

 
63

.7
50

,0
0 

€
   

   
   

   
   

 

25
35

90
15

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
03

/0
4/

20
25

/1
75

43
3

03
/0

4/
20

25
 1

2:
02

:5
7

AS
D 

CL
UB

 V
EL

IC
O 

EC
OR

ES
OR

T 
LE

 S
IR

EN
E'

LE
CA

M
PI

ON
AT

O 
IT

AL
IA

NO
 F

OR
M

UL
A 

W
IN

DS
UR

FI
NG

 2
02

5
GA

LL
IP

OL
I

30
.5

60
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
 

22
.9

20
,0

0 
€

   
   

   
   

   
 

26
35

92
47

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
03

/0
4/

20
25

/1
76

53
9

03
/0

4/
20

25
 1

5:
58

:1
9

VO
LL

EY
 C

LU
B 

IL
 P

OD
IO

 F
AS

AN
O 

AS
D

BR
CO

PP
A 

IT
AL

IA
 d

i S
er

ie
 B

 co
n 

fo
rm

ul
a 

FI
NA

L F
OU

R 
FA

SA
NO

 (B
R)

85
.0

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
 

63
.7

50
,0

0 
€

   
   

   
   

   
 

27
35

90
39

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
07

/0
4/

20
25

/1
81

97
9

07
/0

4/
20

25
 1

5:
06

:4
8

CO
M

IT
AT

O 
OR

GA
NI

ZZ
AT

OR
E 

M
AN

IF
ES

TA
ZI

ON
I S

CA
CC

HI
ST

IC
HE

TN
33

° C
am

pi
on

at
i M

on
di

al
i S

en
io

r d
i S

ca
cc

hi
 2

02
5 

- 
FI

DE
 W

or
ld

 S
en

io
r C

he
ss

 C
ha

m
pi

on
sh

ip
 2

02
5

GA
LL

IP
OL

I
82

.9
50

,0
0 

€
   

   
   

   
   

   
   

 
62

.2
12

,5
0 

€
   

   
   

   
   

 

28
36

02
63

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
09

/0
4/

20
25

/1
87

72
0

09
/0

4/
20

25
 1

4:
09

:5
4

AU
TO

M
OB

IL
E 

CL
UB

 LE
CC

E
LE

57
° R

AL
LY

 D
EL

 S
AL

EN
TO

Pi
st

a 
Sa

le
nt

in
a 

- U
ge

nt
o

85
.0

00
,0

0 
€

   
   

   
   

   
   

   
 

56
.6

99
,2

3 
€ 

(*
)

29
36

05
37

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

09
/0

4/
20

25
/1

88
10

9
09

/0
4/

20
25

 2
1:

01
:2

6
AS

D 
EG

NA
TH

IA
BR

66
^ 

CO
PP

A 
SE

LV
A 

DI
 F

AS
AN

O
FA

SA
NO

30
36

04
28

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

10
/0

4/
20

25
/1

89
41

8
10

/0
4/

20
25

 1
1:

34
:4

5
FE

DE
RA

ZI
O

NE
 IT

AL
IA

NA
 T

RI
AT

HL
O

N
RM

20
25

 W
O

RL
D 

TR
IA

TH
LO

N 
PA

RA
 S

ER
IE

S 
TA

RA
NT

O
SV

AM
 ( 

Sc
uo

la
 V

ol
on

ta
ri 

de
ll’

Ae
ro

na
ut

ic
a 

M
ili

ta
re

) v
ia

 
M

ar
io

 R
on

di
ne

lli
 n

r. 
26

, 7
41

21
 

31
35

84
49

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

12
/0

4/
20

25
/1

93
86

9
�12

/0
4/

20
25

 0
7:

34
:2

3
AS

D 
CI

RC
O

LO
 T

EN
NI

S 
LA

TI
AN

O
BR

JU
NI

O
R 

DA
VI

S 
CU

P 
20

25
CI

RC
O

LO
 T

EN
NI

S 
LA

TI
AN

O
, 

LA
TI

AN
O

, B
RI

N
DI

SI
, I

TA
LI

A

32
36

41
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

28
/0

4/
20

25
/2

19
10

1
28

/0
4/

20
25

 1
2:

44
:0

7
AS

D 
LU

PU
S 

20
14

LE
Ca

m
pi

on
at

o 
Ita

lia
no

 A
ss

ol
ut

o 
di

 B
O

CC
IA

 
PA

RA
LI

M
PI

CA
 In

di
vi

du
al

e 
a 

Co
pp

ie
 e

 S
qu

ad
ra

LE
CC

E 
-P

al
es

tr
a 

Po
liv

al
en

te
 " 

SA
N 

GI
U

SE
PP

E 
DA

 C
O

PE
RT

IN
O

" V
ia

 
Ca

du
ti 

di
 N

as
sir

ya
 LE

CC
E

33
36

42
58

�r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

68
/P

RO
T/

28
/0

4/
20

25
/2

20
08

7
28

/0
4/

20
25

 1
6:

31
:1

0
FL

IP
PE

R 
TR

IA
TH

LO
N 

AS
CO

LI
 P

IC
EN

O
 A

SD
AP

Ca
m

pi
on

at
o 

Ita
lia

no
 T

ria
th

lo
n 

Su
pe

r L
un

go
 

As
so

lu
to

 In
di

vi
du

al
e,

 d
i C

at
eg

or
ia

 e
 a

 S
qu

ad
re

Fo
ce

 V
ar

an
o,

 Is
ch

ite
lla

 F
G,

 
Ga

rg
an

o

(*
) I

M
PO

RT
O

 R
ID

O
TT

O
 P

ER
 E

SA
U

RI
M

EN
TO

 R
IS

O
RS

E

 A
TT

UA
LM

EN
TE

 N
O

N 
FI

N
AN

ZI
AB

IL
E 

PE
R 

ES
AU

RI
M

EN
TO

 R
IS

O
RS

E

 A
TT

UA
LM

EN
TE

 N
O

N 
FI

N
AN

ZI
AB

IL
E 

PE
R 

ES
AU

RI
M

EN
TO

 R
IS

O
RS

E

 A
TT

UA
LM

EN
TE

 N
O

N 
FI

N
AN

ZI
AB

IL
E 

PE
R 

ES
AU

RI
M

EN
TO

 R
IS

O
RS

E

 A
TT

UA
LM

EN
TE

 N
O

N 
FI

N
AN

ZI
AB

IL
E 

PE
R 

ES
AU

RI
M

EN
TO

 R
IS

O
RS

E

 A
TT

UA
LM

EN
TE

 N
O

N 
FI

N
AN

ZI
AB

IL
E 

PE
R 

ES
AU

RI
M

EN
TO

 R
IS

O
RS

E

2


